

43	Стеклохолст паутинка Profitex пл. 40 гр, 1x50м	3	шт	1 970,00	5 910,00
44	Лента строительная самоклеящаяся (серпянка) 50 мм, 45 м	4	шт	161,00	644,00
45	Лента бумажная армирующая Кнауф 52 мм, 50 м	4	шт	278,00	1 112,00
46	Шпатель зубчатый 300мм 6х6мм нержавеющая сталь Marta	2	шт	217,00	434,00
47	Шпатель зубчатый 300мм 10х10мм нержавеющая сталь Marta	2	шт	217,00	434,00
48	Шкурка 230х280мм Р320 на тканевой основе Yoko	40	шт	110,00	4 400,00
49	Шкурка 230х280мм Р120 на тканевой основе Yoko	20	шт	110,00	2 200,00
50	Клей для стеклообоев, 800г, БауТекс	4	шт	990,00	3 960,00
51	Валик с ручкой 240 мм для водных красок	4	шт	570,00	2 280,00
52	Валик с ручкой 110 мм дл водных красок	4	шт	196,00	784,00
53	Дюбель-гвоздь 6х40 мм Gravit DG-K	200	шт	8,90	1 780,00
54	Губка поролоновая	2	шт	200,00	400,00
55	Салфетка для уборки из микрофибры 300х300мм	2	шт	147,00	294,00
56	Нож 18 мм упрочненный 2-компонентная обрезная ручка YOKO	2	шт	343,00	686,00
57	Лезвия 18 мм 10 шт в уп. YOKO	3	уп	108,00	324,00
58	Карандаш малярный графитный	3	шт	37,00	111,00
59	Диск алмазный отрезной ультратонкий для керамики 125х22,23 Hilberg Турбо	2	шт	1 920,00	3 840,00
60	Круг алмазный гибкий шлифовальный Черепашка 100 мм, Р400 мокрое шлифование	1	шт	368,00	368,00
61	Круг алмазный гибкий шлифовальный Черепашка 100мм, Р100 Trio Diamond (мокрое шлифование)	1	шт	560,00	560,00
62	Кабель ВВГпнг LS 3х2,5 ГОСТ (на катушке 100м, отрез)	20	м	128,00	2 560,00
63	Кабель ВВГпнг LS 3х1,5 ГОСТ (на катушке 100м, отрез)	20	м	83,00	1 660,00
64	Коробка установочная блочная 68х45 для сплошных стен GUSI	4	шт	19,00	76,00
65	Стержень, металлический, телескопический Ø25 мм, 200 см Marta	1	шт	590,00	590,00
66	Кисть 50мм универсальная, искусственная щетина, пластиковая ручка	2	шт	132,00	264,00
67	Кисть 100мм универсальная, искусственная щетина, пластиковая ручка	2	шт	255,00	510,00
68	Тарелка опорная для УШМ 100 мм, VIRA	1	шт	221,00	221,00
69	Профиль угловой Paleta 20х20х3000 мм, оцинкованный	10	шт	118,00	1 180,00
70	Краска OTTISK для стен и потолков моющаяся, 10л	4	шт	7 450,00	29 800,00
71	Доставка	2	шт	2 800,00	5 600,00

Итого: 338 180,00

Без налога (НДС) -

Всего к оплате: 338 180,00

Всего наименований 71, на сумму 338 180,00 руб.

Триста тридцать восемь тысяч сто восемьдесят рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 25.06.2026

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Предприниматель

Барсуков К. А.

Идентификатор документа b6a059c3-35e5-484c-a9ac-2b3f588ba123

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СБ Контур»

Организация, сотрудник

Доверенность: рег. номер, период действия и статус

Сертификат: серийный номер, период действия

Дата и время подписания

Подпись отправителя:

✉ БАРСУКОВ КОНСТАНТИН АЛЕКСЕЕВИЧ

☐ Не требуется для подписания

03640E6F0057B407B245E09A64
BDF54564
с 27.05.2026 09:34 по
27.08.2027 09:34 GMT+03:00

22.06.2026 19:43 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа